
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

1

Дневна хемеротека за 18.01.2016г. 

 

Р.С.Европа – Изаири - Загадувањето ќе се решава со 

гасификацијата 

 

 

http://www.makdenes.org/content/article/27491922.html
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Канал5 - Средба за студијата за ризик од поплави во 
Полошко 

Заклучоците и препораките од студијата за оценка на ризикот од поплави во полошкиот 
регион ќе бидат тема на денешната средба на министерот за животна средина и просторно 

планирање Нурхан Изаири, градоначалничката на Тетово Теута Арифи и постојаниот ... 

Сител - Средба за студијата за ризик од поплави во 
Полошко 

Заклучоците и препораките од студијата за оценка на ризикот од поплави во полошкиот 
регион ќе бидат тема на денешната средба на министерот за животна средина и просторно 

планирање Нурхан Изаири, градоначалничката на Тетово Теута Арифи и постојаниот ... 

Тера - Изаири – Загадувањето ќе се решава со 
гасификацијата 

Гасификацијата значајно ќе придонесе за подобрување на амбиенталниот воздух. Ќе треба 
време додека да се изгради, па понатаму ќе ни треба и секундарна и терцијарна мрежа низ 
градовите. Тоа е еден процес што ќе трае, но основите ќе бидат поставени ... 

Репортер - Изаири за РСЕ: Загадувањето ќе се решава со 
гасификацијата 

Гасификацијата значајно ќе придонесе за подобрување на амбиенталниот воздух. Ќе треба 
време додека да се изгради, па понатаму ќе ни треба и секундарна и терцијарна мрежа низ 
градовите. Тоа е еден процес што ќе трае, но основите ќе бидат поставени  

А1 On - Средба за студијата за ризик од поплави во 
Полошко 

Заклучоците и препораките од студијата за оценка на ризикот од поплави во полошкиот 
регион ќе бидат тема на денешната средба на министерот за животна средина и просторно 

планирање Нурхан Изаири, градоначалничката на Тетово Теута Арифи и постојаниот ... 

Lider - Средба за студијата за ризик од поплави во 
Полошко 

Заклучоците и препораките од студијата за оценка на ризикот од поплави во полошкиот 
регион ќе бидат тема на денешната средба на министерот за животна средина и просторно 

планирање Нурхан Изаири, градоначалничката на Тетово Теута Арифи и постојаниот ... 
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Фокус - Изаири: Загадувањето ќе се решава со 
гасификацијата 

Гасификацијата значајно ќе придонесе за подобрување на амбиенталниот воздух. Ќе треба 
време додека да се изгради, па понатаму ќе ни треба и… Гасификацијата значајно ќе 
придонесе за подобрување на амбиенталниот воздух. 

24 Вести - Изаири: Загадувањето ќе се решава со 
гасификација 

 „Гасификацијата значајно ќе придонесе за подобрување на амбиенталниот воздух. Ќе треба 
време додека да се изгради, па понатаму ќе ни треба и секундарна и терцијарна мрежа низ 
градовите. Тоа е еден процес што ќе трае, но основите ќе бидат поставени ... 

МКД - Изаири: Статистиките покажуваат дека немаме 
намалување, туку покачување на загадувањето 

пред: 23 часа  

Има краткорочни и долгорочни планови кои треба да придонесат за подобрување на 
амбиенталниот воздух. Владата сериозно размислува за овие мерки и ние кажавме дека оваа 
година ќе почнеме со гасификација низ целата територија на земјата. 

+инфо - Изаири: Загадувањето ќе се решава со 
гасификацијата 

Гасификацијата значајно ќе придонесе за подобрување на амбиенталниот воздух. Ќе треба 
време додека да се изгради, па понатаму ќе ни треба и секундарна и терцијарна мрежа низ 
градовите. Тоа е еден процес што ќе трае, но основите ќе бидат поставени ... 

А1 On - (ВИДЕО) Изаири: Загадувањето ќе се решава со 
гасификацијата 

Гасификацијата значајно ќе придонесе за подобрување на амбиенталниот воздух. Ќе треба 
време додека да се изгради, па понатаму ќе ни треба и секундарна и терцијарна мрежа низ 
градовите. Тоа е еден процес што ќе трае, но основите ќе бидат поставени  
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Канал5 - Средба за студијата за ризик од поплави во 
Полошко 

 

 

 

http://kanal5.com.mk/vesti_detail.asp?ID=88321
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Орбис - Џенова, родниот град на веспата, ги забрани 
скутерите 

 

http://tvorbis.com.mk/?p=24798
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